
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015047 - Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

: C2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 6

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2021 18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 7 Mei 2021 27 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202129 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 8 Jul 2021 26 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015002 ANNAS FERONIKA 6  100

 2 1804015009 ELFIRAH 6  100

 3 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI 6  100

 4 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU 6  100

 5 1804015034 SHOLAH HANDAYANI 6  100

 6 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI 6  100

 7 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI 6  100

 8 1804015074 RIKA OKTA RIANI 6  100

 9 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO 6  100

 10 1804015121 DEVITA JULIANTI 6  100

 11 1804015133 AMILA MULYANI 6  100

 12 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH 6  100

 13 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 6  100

 14 1804015156 ISMIATUN ALIYAH 6  100

 15 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 6  100

 16 1804015179 EUIS KOMALASARI 6  100

 17 1804015193 SAVERA WULANDINI 6  100

 18 1804015223 TASSA NURKAMILAH 6  100

 19 1804015232 EMILDA WIJAYA 6  100

 20 1804015239 RIZKI FATIMAH 6  100

 21 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA 6  100



N A M A
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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Kelas
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Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2021 18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 7 Mei 2021 27 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202129 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 8 Jul 2021 26 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI 6  100

 23 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA 6  100

 24 1804015281 MAYANG MARCELENA 6  100

 25 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA 6  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015047 - Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

: C2

Jadwal Kuliah R.LTK18 Kamis  10:31-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

11 Mar 2021

- Pendahuluan

- Tata tertib praktikum

 25 KORI YATI

 2 Kamis

18 Mar 2021

- Cara memasuki ruang steril

- Proses/tahapan sterilisasi

 25 KORI YATI

 3 Kamis

25 Mar 2021

- Pengenalan proses aseptis dan Na sterilisasi

- Merancang sediaan parenteral volume kecil (ampul)

 25 KORI YATI

 4 Kamis

1 Apr 2021

- Responsi sediaan parenteral volume kecil (ampul)  25 KORI YATI

 5 Kamis

8 Apr 2021

Responsi Sediaan Injeksi Vial  25 KORI YATI

 6 Kamis

15 Apr 2021

Pembahasan jurnal vial + Evaluasi sediaan  25 KORI YATI

 7 Kamis

22 Apr 2021

Review persiapan UTS  25 KORI YATI

 8 Jumat

7 Mei 2021

UTS  25 KORI YATI
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 9 Kamis

27 Mei 2021

Responsi Sediaan Infus (pembuatan jurnal)  25 KORI YATI

 10 Kamis

10 Jun  2021

Praktikum sediaan Infus; presentasi dan video evaluasi 

sediaan infus

 25 KORI YATI

 11 Kamis

17 Jun  2021

Responsi Sediaan tetes mata dan salep mata (pembuatan 

jurnal)

 25 KORI YATI

 12 Selasa

29 Jun  2021

Praktikum sediaan tetes mata; presentasi dan video 

evaluasi sediaan tetes mata

 25 KORI YATI

 13 Kamis

1 Jul 2021

Praktikum sediaan salep mata; presentasi dan video 

evaluasi sediaan salep mata

 25 KORI YATI

 14 Kamis

8 Jul 2021

Responsi Sediaan bedak steril, krim steril  25 KORI YATI

 15 Kamis

8 Jul 2021

Review  25 KORI YATI

 16 Senin

26 Jul 2021

UAS  25 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Tek. Sediaan Farm. Steril

C2

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015002 ANNAS FERONIKA  71 82  76 85 B 76.60

 2 1804015009 ELFIRAH  61 82  52 85 C 64.00

 3 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  61 82  88 85 B 78.40

 4 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU  71 82  76 85 B 76.60

 5 1804015034 SHOLAH HANDAYANI  73 82  74 85 B 76.40

 6 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI  61 82  84 85 B 76.80

 7 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI  61 82  82 85 B 76.00

 8 1804015074 RIKA OKTA RIANI  67 82  72 85 B 73.80

 9 1804015107 JEANNE NILUH DESIANA ERO  81 82  78 85 A 80.40

 10 1804015121 DEVITA JULIANTI  61 82  66 85 B 69.60

 11 1804015133 AMILA MULYANI  69 82  90 85 A 81.60

 12 1804015141 PUTRI NUR AFIFAH  71 82  64 85 B 71.80

 13 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  77 82  84 85 A 81.60

 14 1804015156 ISMIATUN ALIYAH  72 82  84 85 A 80.10

 15 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  64 82  90 85 A 80.10

 16 1804015179 EUIS KOMALASARI  65 82  68 85 B 71.60

 17 1804015193 SAVERA WULANDINI  69 82  52 85 C 66.40

 18 1804015223 TASSA NURKAMILAH  65 82  78 85 B 75.60

 19 1804015232 EMILDA WIJAYA  69 82  86 85 A 80.00

 20 1804015239 RIZKI FATIMAH  71 82  88 85 A 81.40

 21 1804015249 FEBBY AMALIA SOFIANA  63 82  76 85 B 74.20

 22 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  61 82  74 85 B 72.80

 23 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA  59 82  66 85 B 69.00

 24 1804015281 MAYANG MARCELENA  61 82  72 85 B 72.00

 25 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA  67 82  88 85 A 80.20



KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


